

Tiivistelmä lausunnoista	Vastine
<p>ELY-keskus 2.9.2021</p> <p>Kaavamääräyksiin: Hulevesille tulisi olla kaavamääräys, josta käy selkeästi ilmi, että likaisia hulevesiä (mm. liikenne- ja katualueet) ei saa imeyttää pohjavesialueella vaan ne tulee johtaa pohjavesialueen ulkopuolelle.</p> <p>Kaavaselostukseen: Maakuntakaavan ja yleiskaavan osiossa voisi myös esittää, mitä nämä kaavat antavat määräykseksi pohjavesialueelle.</p> <p>Muuta: olisi erittäin hyvä, jos kaavaprosessin yhteydessä alueella asennettaisiin pohjaveden havaintoputki pohjaveden nykyisen tilan selvittämiseksi. Lähialueilla pohjavedessä on todettu tetrakloorieteeniä, jonka levinneisyyden laajuutta ei tunneta. Muutoinkin Ylöjärvenharjulla on ollut kauan kaikenlaista toimintaa ja teollisuus/yritysalueilla pohjavedessä voi olla haitta-aineita, jotka eivät ole tiedossa.</p>	<p>Lausunto annetaan tiedoksi havaintoputken osalta yhdyskuntatekniikalle.</p> <p>Kaavaselostusta sekä kaavakarttaa on täydennetty kommenttien mukaisesti.</p>
<p>Pirkanmaan liitto 10.8.2021</p> <p>Aineistoon tutustumisen jälkeen totean, että Pirkanmaan liitto ei anna virallista lausuntoa ko. aineistosta.</p> <p>Pirkanmaan liitto esittää kuitenkin teknisenä tarkistuksena kaavaselostusta (s.6.) ja osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa (s.4) täydennettäväksi seuraavien maakuntakaavamerkintöjen osalta:</p> <ul style="list-style-type: none">• Tärkeä vedenhankintaan soveltuva pohjavesialue (<i>Ylöjärvenharju</i>)• Teknisen huollon kehittämisen kohdealue, pohjavesialue (tk)• Kaupunkiseudun läntinen yritysalueiden kehittämisvyöhyke (kk2)• Yhdysvesijohto (<i>Ylöjärven Pinsiönkangas-Lamminpää</i>)	<p>Kaavaselostus ja osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa on täydennetty.</p>
<p>Pirkanmaan pelastuslaitos 3.8.2021</p> <p>Pelastuslaitoksella ei ole kommentoitavaa.</p>	<p>Ei vastinetta.</p>
<p>Tekninen lautakunta 31.8.2021</p> <p>Tekninen lautakunta päättää, että lautakunnalla ei ole huomautettavaa lausuntopyynnöllä olleesta asemakaavaehdotuksesta ja sen liitteistä</p>	<p>Ei vastinetta.</p>
<p>Ylöjärven Vesi Oy 23.7.2021</p>	<p>Ei vaikutusta kaavaan, ei vastinetta.</p>

Kirkonseutu
Soppeenmäen teollisuusalueen korttelin 370 tonttien 1,5 ja 6
ehdotusvaiheen lausuntojen vastineet

Dnro: 78/2021
YMPLTK 22.9.2021

Mikäli suunniteltiin ei ole tullut muutoksia, on edellisessä vaiheessa antamamme lausunto edelleen voimassa.	
--	--